8.92mm 灯珠距离
PI
A
B
GND
PO
A
B

室内灯具配光曲线 空间等照度曲线(单位:lx)
功率
电压
显色指数
LED数量
长度
型号
工作温度
储存温度
电压范围
反向电压
色温
控制器
电源
推荐的电源
DVH30-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 30W 160×42×30mmAC220-240V DC24V/1.25A NO
DVH60-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 60W 187×45×30.5mmAC220-240V DC24V/2.5A NO
DVH75-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 75W 187×45×30.5mmAC220-240V DC24V/3.125A NO
DVH120-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 120W 268×45×30.5mmAC220-240V DC24V/5.0A NO
DVH150-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 150W 268×45×30.5mmAC220-240V DC24V/6.25A NO
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
电源连接图
型材清单
15mm×7mm ≤ 10W/M≤ 10mm